nō facile. forte aut̄. n̄ boni
eē. **O**pter aut̄ r̄ exp̄nciam
accip̄. et i q̄suetudie fieri
q̄d oio difficile. **I**pp̄ utile
aut̄ et delctabile. n̄lis pla-
cē q̄ringit. multi. n. tales.
et i paucos t̄p̄. ministratō-
nes. **H**oz aut̄ maḡ uidet̄
amicia p̄ delctabile. cum
eadē ab ambobus fiunt. et
gaudeat adiuicē. ul. eisdem.
quales. iuueni sit amia-
cie. maḡ. n. i h̄is. q̄d libale.
Que aut̄ p̄ utile. negoci-
ator. **E**t beati aut̄. utilibz
quidē nich̄ idigent. delctabi-
libz aut̄. **C**onuiue. n. vo-
lūt aliquibz. triste aut̄. pau-
ci quidē t̄p̄ ferūt. conti-
nue aut̄ n̄lis uti sustinet
n̄ ipm̄ bonū. si triste ipi
erit. p̄ q̄d amicos delctabi-
les. o. aut̄ forte. et bonos
tales ex̄ntes. et adhuc. sibi
ip̄is. sic. n. ip̄is ex̄ntes. q̄
cūq; o. amicos. **Q**ui aut̄
i potestatibz. diuisis uir

utri amicis. alij. n. ipis fuit
 utiles. et alteri: delictabiles.
 ambo aut idem: nō oio. se
 q; delictabiles cū virtute que
 rit: n; utiles in bona. Sed
 hos quidē extrapelos: delicta
 bile appetētes. hos autē
 deinos opuri qd̄ p̄ceptū ē.
 h̄ aut: nō oio fuit in corde
 Delictabilis aut et utilis si
 mul: deū ē: qm̄ studiosus
Sed supercellenti non fit
 talis amicus: si nō r̄ virtute
 si excellatur. Si aut nō: nō
 adequat s̄ analogū super
 cellus. Non oio aut̄ q̄sueve
 rit tales fieri. **S**unt aut
 ḡ tales amicitie: iequalita
 re. eadē. n. fuit ab ambobus
 et uolūt adiuuē. ul̄ alim
 p̄ alio q̄m̄tant. puta delicta
 tōm p̄ utilitate. Qm̄ aut r̄
 minus fuit hec amicitie. r̄
 manent: deū ē. **V**iri aut
 r̄ p̄ similitudinem. r̄ dissimilitudi
 nem eundem. r̄ eē. r̄ nō eē.
 amicitie. s̄ similitudinem. n. ei⁹

q; s̄ virtutē: vni amicitie. h̄
 quidē. n. delictabile h̄it. hec
 aut̄ utile. h̄ aut̄ existit: et
 illi. In eo aut̄ qd̄ ē h̄ic qui
 dem ip̄mutabilem. r̄ māsi
 nam eē. has aut̄ uelociter
 r̄t̄sē. alijq; vident̄ nullas:
 nō vni amicitie. prop̄t̄ dis
 similitudinem illius.

Litera ē aut amicitie
 spes: q; s̄ sup̄hūman
 tiam. puta patri ad filium
 et totali seniori ad iuniorē.
 uiuq; ad uxorem. et oim̄
 ip̄anti: ad ip̄ati. **D**ifferit
 aut̄ hec: adiuuē. s̄. n. eadē
 pentib; ad filios. et ip̄an
 tibus. ad ip̄atos. S; neq;
 patri ad filii: et filio ad pa
 trem. n; uiro ad uxorem. r̄
 uxori ad uiri. alia. n. vni
 cuiq; horū: utus. et opus.
 alia aut̄ et p̄ que amant.
 alie ḡ: et amatores. et ami
 citie. Eadem quidē uti nō
 fuit utriq; ab utroq;: nec
 o; querē. Cum aut̄ pentib;

quod filii retribuit que o;
 gnantibus: penes aut filius.
 que o; filius: mansua talui
 et epicheus erit amicitia
Analogon aut i oib; s; sup
 humanam gentibus amicitia
 cas: et amorem o; fieri. pu
 ta meliorem magis amari.
 qua amare. t utiliore. t alio
 ru unq; sili. Cu. n. s; digni
 te amatio fiat: tunc fit ali
 qualis equalitas: qd utri a
 micitie ee utri. **N**o sili at
 equale et iustis. et i ami
 cicia: utri hic. e. n. i iustis
 quide equale pmo: qd s;
 dignitate. Qd aut s; qntum:
 scdo. In amicitia aut: qd ei
 dem s; qnti: pmo. Qd aut
 s; dignitate: scdo. **Q**uam at:
 si magna distancia fiat utri
 ut. ul' malicie. ul' hincdacie.
 ul' alicuius alius. no. n. ad
 huc amici snt: s; n; digni
 cant. **M**anifestissimū at hoc:
 i dno. plimū. n. uti: oibus
 bonis supercellit. **Q**uam at:

et i regibus. no. n. hys digni
 cat ee amici qui multū refec
 tores. n; optimis. n; sapiē
 tissimis: qui nullo digni.
Certa quide g' i tibi no e
 distinctio: usq;quo amici.
 multū. n. ablati: adhuc ma
 net. multū aut separati. puta
 a deo. no adhuc. **V**ide t du
 bitatur ne forte no uoluit
 amici: amicus maxima bonor
 puta deo e. no. n. adhuc ami
 ci erit ipis. n; utri bona. a
 mici. n. bona. **S**i utaq; bene
 deū e qui amicus amico u
 ul' bona illius gra: manie
 utri optebit quahd; e ille.
 hoi aut enti: uolet maxima
 ee bona. forte aut no p oib;
 sibi ipi. n. maxie uniusquis;
 ul' bona. **M**ulti aut vnr
 p amorem honoris: uelle
 amari. mag' q' amare. p q'
 amatores adularis: multi
 supercellit. n. amicus: adu
 latoz. ul' fingitur talis. et
 mag' amare. qua amari.

Amarum autem propter esse uideri
 ei quod est honorari. quod utique
 multi appetunt. **I**tem pro se ipsum
 autem uult desiderare honorem.
 Si per actus. gaudet enim multi
 ab his qui in partibus hono-
 rari. propter spem. exultant enim.
 adipisci ab his: quo indi-
 gent. ut utique signo bene-
 passionis: gaudet honore.
 ab epulibus autem. et sci-
 entibus appetentes honorem:
 summare ipsam opinionem de
 ipsis appetunt. gaudet utique
 quod sunt boni credentes dicere
 cui ueritas. **I**n amari autem:
 pro se ipsum gaudet. pro quod u-
 debi utique melius esse eo quod
 est honorari: et amicitia pro se
 ipsam eligibilis est. **I**tem autem
 in amare magis quam in amari
 esse. Signum autem matris est
 quod est amare gaudentes. que-
 dam enim dant filios suos
 nutrire. et amant quidem sci-
 entes. redamari autem non
 querunt. si utique non con-

tingat. Si sufficientes illi uideri
 esse: si uideat boni operantes.
 et ipse amat ipsos. et si illi
 non possint mater ei quae
 uult tribuere: propter ignorantiam
 etiam magis autem amicitia
 exire in amare. et amicis
 laudatis: amicorum uirtutem
 amare uult. quia in quibus hoc
 fit per dignitatem: uti masculi
 amici. et talium amicitia.
 sic autem utique: et inaequales
 maxime erunt amici. equa-
 buntur enim utique. equalitas
 autem et similitudo: amicitia.
 et maxime quidem eorum est
 uirtutem: similitudo. masculi enim
 exiret pro se ipsos: et adiu-
 uentiam manent. et nec indigent
 praeiudicium. nisi ministrant talia.
 Si ut dicitur et prohibet. hono-
 rum enim. nisi ipsos peccare. nec
 amicis obedere ministrare.
Fideli autem firmi quidem
 non habent. nec enim sibi ipsis per-
 manet: filios exiret. In
 paucis enim. ipse fuit amici.

gaudetes adiuice malicia.
 viles aut r delctabiles.
 i plus pmanet. usq; n. uti
 tribuant delctos. ul' uti
 litates adiuice. **E**x cōtra
 rūs aut. maxie quide ul'
 pp uale fieri amicia. pu
 ra paup. diuiti. Indiscipli
 natus. scienti. Quo. n. ex
 ilit aliquis idiges ent. h
 appetens. retonat aliud.
Hic aut uti ad attrahat r
 amariē. r amari. et plchi.
 et tute. **P** qd vnr ama
 tores ridiculi qm. digni
 cates amari. ut amat. Si
 ri amabiles exites. ecili
 dignificandi. nich. n. de hi
 tel. ridiculi. **F**orte at nec
 appetit cōtrariū. cōtrariū
 p se ipm. S; p acens. appe
 ritul aut. medū ē. hoc ei
 lonū. pura sicut. nō hūmū
 fieri. S; ad medū uenire
 r calido. et alijs. silt. hec
 quidem g' dimitatur. et. n.
 ē magis alienum.

Videtur aut ep ad i pn
 cipus dōm ē. cura ca
 dem. et icidē eē. r amicia
 et iustū. In oi. n. cōicatioe
 iudi aliqd iustū eē. et ami
 cicia aut. applant g' ut
 amicos cōnauigatores. et
 omilitones. silt. aut et eol
 qui i alijs cōicatioib; p qmū
 aut cōicāt. in tū ē amicia.
 et. n. et iustū. Et pūbū cō
 munia q; amicos recte. In cō
 municatioe. n. amicia. **S**ut
 aut fratrib; quide r cōicē
 tis. oia cōia. alijs aut dista.
 et hūe quide pla. hūe aut
 minora. et. n. amicia. hec
 quide mag. h' aut minus.
Vivunt aut et iusta. sō. n. ca
 dem pentib; ad filios. et frīb;
 adiuicem. nec etayris. et ci
 uibus. silt. aut et i alijs ami
 cicijs. alrā itaz et iusta. ad si
 glor hor. **E**t augnitatiōem
 accipiunt in magis ad amicos
 eē pura pecunijs pūare. etay
 rum. durus q; ciuem. et nō

uiuare fratru: quia extraneo
 et patrie patriem: q̄ q̄cuq;
 alui . auguratur aut nati ē
 fili amicitie . r̄ iustu . ut i eis
 dem enia: et ad equale p
 tinēcia. **C**oicatioes aut om̄s:
 p̄ridis assilantur politice . q̄
 uenit . n . i aliquo ofente
 et accipetes ad eoz que ad
 uitā: s; et politica coicatio
 ofentis gra uidi . et ex p̄n
 cipio uenire . r̄ p̄manere .
 h . n . et leḡ p̄itoris q̄ectat .
 r̄ iustu aut ēē: q̄d coiter q̄
 ferens. **A**lie quidē ḡ coica
 tioes: s; p̄tes oferens appe
 tit . puta nauigatores qui
 dem q̄d s; nauigū ad opo
 nem pecuniar . ul' ad dūi
 Comilitones aut: s; q̄d belli
 sine pecunias . sūi uictoriam .
 sūi ciuitatē appetētes . Sili
 aut et tribules . et plelegū
Quēta aut coicatio nū: p̄
 delectōm v̄n̄ fieri . Concorā
 cū . et erantiarū . hec enī .
 gra sacrificij et quibū . ōs

aut hec: sub politica ofue
 uerit ēē . s̄lo . n . plens conse
 res: politica appetit . Sed in
 oim uita **E**t sacrificia faci
 entes: q̄ cura has ofgatores
 honoresq; tribuentes d̄ns .
 et sibi ipis requiem acquie
 tes: cu delectōe . antiqua . n . si
 crificia . et ofgatores: v̄n̄ si
 post fructū collectōes . puta
 p̄mice . q̄arie . n . ih̄s uac
 cabat t̄pubi . **O**m̄s itaq;
 coicatioes: v̄n̄ p̄ridē politi
 ce ēē . Cōsecutur aut tales
 amicitie: talib; coicatioib;
Politice aut: sūi q̄es tres
 equales aut: et t̄ngressio
 nes puta corrupōes h̄ari .
 Sūi aut politice quidem:
 regnū . et aristocracia . t̄cia
 aut que a p̄ccis . quā ti
 moeraciam d̄cē: quēmens
 uidi . politici aut ofueiunt
 ipum plēs uocare . **H**ay at
 optima quidē: regnū . pess
 ma aut timocracia . **T**ransḡ
 sio aut: regnū quidē: tyrāp

nus. ambe ei. monarchie
 viderit aut plim. tyrāp
 nus quidē ei. sibi ipi cōse
 reus itendit. Rex aut. qd
 subditor. sō. n. ē rex qui
 nō p se sufficiens. et oib;
 bonis supercellens. talis at.
 nullo indiget. utilia g sibi
 quidē. nō uti. itēdet. sub
 ditus. aut. Qui. n. nō talis.
 cleores uti quidē erit. q;
 rex. tyrāpnus aut. ex cōtra
 rietate huic. sibi. n. boni.
 psequitur. Et manifestus
 in hac. qui pessima. et pes
 sumi aut. cōtrariū optimo.
 trisgredi aut ex regno. in
 tyrāpnidē. prauitas. n. mo
 narchie. tyrāpnus. malus
 aut rex. tyrāpnus fit. Ex
 aristocracia aut i oligarchi
 am. malicia pncipum. ei
 tribuit ei civitatis. pter
 dignitatem. et oia ul plima
 bonor. sibi ipi. et pncipi
 tus. q eisdē de plimo faci
 entes. vitari. pauci g p n